-

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND            Đức Phổ,  ngày        tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày

15/3/2024 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp

 Thực hiện Giấy mời số 804/GM-SCT ngày 17/4/2024 của Sở Công

Thương vể tổ chức Hội nghị trực tuyến phổ biến Nghị định số 32/2024/NĐ-CP

ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp; UBND

thị xã thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu thị xã Đức Phổ như

sau:

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu thị xã Đức Phổ

-  Ông Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã (chủ trì tại điểm cầu);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND,

Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Hòa, Phổ

Thạnh và Nguyễn Nghiêm.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 23/4/2024 (sáng thứ 3) (đề nghị

các thành phần có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Về công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để đảm bảo phục vụ Hội nghị

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu trước tài liệu được gửi kèm

theo Giấy mời.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Công Thương (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-04-22T10:13:01+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-04-22T10:59:37+0700

		2024-04-22T10:59:37+0700

		2024-04-22T10:59:37+0700